Estado de Santa Catarina

Município de Riqveza
Página I de2

DECRETO N.ô 4650/2023, DE 10/04/zozg.

"Àdjuclica e Homologa a Licitação no.
544/2023, realizada pelo Pregão Eletrônico
Registro de Preços no. L7 /2023 emitido em

22/03/2023, tendo como objeto o Registro
de preços pata eventual ê futura aquisição
de lixeiras monobloco, suporte, e contêi-
ner, quê serâo utilizados para a colocação
ê substituiçáo em ruas e avenidas do muni-
cípio, conforme especificações e quantita-
tivos descritos no Anexo I e mediante as
condições estabelecidas neste edital ê
seus arrêxos tr .

RENAJ.DO I,ÍUELITER, Prefeito Municipal de Rj--
queza, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições previstas e autcrizadas
no Inciso VII do artigo 64 da Lej. Orgânica
do Municipio e pela Lei Federal n. o

8666/93 consolidada;

DECRETA:

Ar:r. 1o . Fj.ca ADJUDICADA E FIOMOLOGADA a .Iicitação ::ea] izada pelc
PreEão E.Ietr:ônico Registro cle PreÇos no .L-l /2023 de 22/03/2023 tenclo
como vencedoras as emoresas abai.xo mencicnadas:

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ : 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc'gov.br

NornG do Ptro-
ponêt1tê I têm Produgo/Sêrviço Qtde.

VIr.
Unit

TotaI
Itêr,

GEISUL COMER-
CIAL I,'IDA

1

l,ixeira Monobloco em p1ástico
lnjetado vazac)o, capacidade de
80 Iitros, resistentes ao sol e

chuva. As lixeiras devem estar
identificadas com adesivo en-
vernizado filtro UV com emb.Iema
cla prefeitura etn ambos os l-a-
dos.

150, 00 115,00 17.250,00

.;trSUL COMER_
C]A], I,TDA

3

Conjunto com (02) lixeiras rno-
nobloco, em pJ.ástico vazado,
capacidade B0 l.it-rosr c0111 s1l-
porte em Lubo metá1ico galvani-
zado de 3 polegadas, Parede
1.2Omm. cornprimento 1..30m As
Iixeiras devem estar identi.fi-
cadas conl adesÍvo envernizado
fiftro UV com embfema da Pre-
feitura em ambos os fados 50,00
4 63, 30 ?-3.L65,00

50, 00 290,00 14.500,00

CV MOBIL]ARI_
OS URBANOS
LT],)A

4

Suporte de fixação metáfico em

tubo galvanizado com diâmetro
lninimo 1, 30 Inetros de altura
, com encaixe para fixar 2 cai-
xas de lixo.

100,00 18,99 7.899,00

L],Ei!, CLEAN 2 Contêiner com capacidade mínima 15,00 1.350,00 20 .25O , AA

COMERC]O Dtr

EQI]I PAMENTOS

LTDÀ

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

de 500 l-it-ros para coleta de
Iixo, com tanipa, em conformida-
de com a norma I''IBR 15911-3, fa-
bricado em polieti.leno de alta
densidade inj etado, resistente
a ação dos raios ultravioletas,
com quatro ::odízios glr:atórios
corrl capacj-dede para resisti:: a

cargas especificadas e aos im-
pactos de correttte da oPeração
(desfocamenl-o, estabilidade e

rol-agem) sendo pe1.o menos duas
rodas com freios de estaciona-
menco. C contêiner deverá dis-
por dcs disPosit-ivos que Possi-
bili.tern a operação e elevação
(basculamento) de forma efic.i:
ente e segura. Deve conter tam-
bém munhão, par <1e eixos situa-
dos na ,l-aLeraf do contentor,
receptor frontal do contentor
para encaixe dos pentes. Com

di spos i

Eornecedor Total Geral
GESUL CONIERCIAL LTDA 31.750,C0
CV MOBIL]ARIOS URBANOS LTDA '7.899,00

],TEE CLBAN COMERCIO DE

EQUl PAIVIENTOS LTDA
20.250,00

59.899,

Art. 2" " Este Decreto entra em

efeitos a partir de 10/04/2023,
rio.

vigor na data
revogadas as

de sua publicação, com
dispos:LçÕes em contrá-

Riqueza/ SC, l0 / 04 /2023.

refeito

/ÁÁd4",,#Cl.audecir CecaLo
Secretári.o Nlunicipal de Tratlsportes,

Obras e Servj.ços Publj.cos

Registro informatÍz.ado nesta data
tutunicipio <1e Riquezaisc, 70 /04 /2.o23.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

CNpJ: 95.988.309/0001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail: juridico.riqueza@cpnet.com.br

TotaI